Über 2^{ns}

- C. J. Quom. Causa ex Jacobus Jaci si-
Ayuntamiento de Madrid

- lii suriserunt habitacionis, et quod eis ad iudeam, Iacobus Cananea regit. 79
C. 2. Quomodo Iosephus Iacobi filius natus
minimus propterea somnia futurae reg felici-
tatis praenotia in fratre invidig incurrit. 80
C. 3. Quomodo Iosephus in Aegypto vendit,
a fratribus illustris ibi faciat est, et fratre
tandis in sua postulat hunc. 82
C. 4. Quomodo Iacobus ex tota progenie
ex filiis migravit. 103
C. 5. De fictionibus Hebreorum in Aegypto pos-
anno C.C.C.C. 115
C. 6. Quomodo Moyse duce Aegypti reli-
querunt. 139
C. 7. Quomodo manu scissis Hebrei Aegypp-
tios fugientibus viri aperteuit. 141
 Liber. 3^{us}
C. 1. Quomodo Moysei populus ex Aegypto
in Sina monte eduxerit. 145
C. 2. De Amalekitarum, et sutorum clade, et
prada, quae Israelitis inde obigit. 153
C. 3. Raguelis consilium, quod genere suo
Moysei dedit. 157
C. 4. Moyser ascensio Sina monte acceptas
a Deo deinceps præceptory tabulas ad populus
reportat. 159

C. 5. De tabernaculo pr. Moyse in terra deserta factis quod similitudine templi por- tabilis referebat.	165
C. 6. De arca, in qua tabular legis Moyser coloravit.	170
C. 7. De menfa, et candelabro auxiliis, deg- alazibus tabernaculi.	171
C. 8. De Pontificali, ac sacerdotali or- naci.	172
C. 9. De Aaroni Sacerdotio, ex leges que ad festa, et sacrificia precebat.	179
C. 10. Leges de sacrificijs, expurificati.	186
C. 11. Leges belli, et puniti.	197
C. 12. Seditione retra Moysem proprae egrediens, et seditionibus pena.	199
C. 13. De speculatoribus, qui explorata Chan- anorum regione reverbi Israëlitis terroris hostis incasserunt.	200

Siber. 4^{us}

C. 1. Hebreorum inscio Moyse cum Chanangis pugna, et clades.	205
C. 2. Seditione pr. Cori adversus Moysem, et fiatis proprae sacerdotij excitata.	208
C. 3. Quomo Seditioni scitatoribus divina ultione extinctis, sacerdotij Aaroni, et fi- liis est spiamatus.	212

C. 4. Quo Hebreus in deserto per annos 38 ob- venient.	217.
C. 5. Quomo Moysei servit Schong, et Ogem Anoxony Reges, oclerit q. eorum copias.	222
C. 6. De Balamo Yae.	228
C. 7. Hebreorum se. Marianiti vicerio, et Amoxitis regio quomo a Moyse duabus et similiata tribubus scissa.	236.
C. 8. Moyser leges, et quomo ex hominibus est sublatas.	239

Liber 5^{us}

C. 1. Quomo Iesu Hebreorum Imperator de- bellatis, ac confit Cananis terras eorum sonore divisit tribubus.	268
C. 2. Quomo post moxem Imperatoris Israe- li regleccis pacijs religiomibus in extre- mas calamitatis incidunt, et exorto civi- li bello ex universo Benjamitis DC tunc fueru superflite.	290.
C. 3. Quomo propria impietate in Assyriorum verotius a Deo populus Israelitum est traditus.	301
C. 4. Liberas per Cenitum reddita.. ibi.	
C. 5. Quomo populus iustum a Moabitum est subjugatus, et per Iodem est servitute expul- sus.	302.
C. 6. Quomo sub Cananorum imperium re-